Gemeindeverwaltung Heimberg Budget: Zusammenzug ER nach Funktionen Gemeindeverwaltung Heimberg

BU ER Funkt 1stellig (BEF1_107)

Budget 2019 Budget 2018 Rechnung 2017

25,10.2018

ERFOLGSRECHNUNG

Allgemeine Verwaltung
Nettoaufwand

Offentliche Ordnung und Sicherheit, Verteidigung
Nettoertrag

Bildung
Nettoaufwand

Kultur, Sport und Freizeit, Kirche
Nettoaufwand

Gesundheit
Nettoaufwand

Soziale Sicherheit
Nettoaufwand

Verkehr und Nachrichteniibermittlung
Nettoaufwand

Umweltschutz und Raumordnung
Nettoaufwand

Volkswirtschaft
Nettoertrag

Finanzen und Steuern
Nettoertrag

Aufwand

Ertrag

Aufwand

Ertrag

Aufwand

Ertrag

29'073'225.00 29'073'225.00 29'495'685.00 29'495'685.00 26'973'000.28 26'973'000.28

2'775'5675.00

784°400.00

144'100.00

5'614'470.00

193'920.00

39'920.00

10'311'280.00

1'857'380.00

5'175'600.00

34'830.00

227'170.00

2'285°'850.00
15'163'545.00

182'750.00
2'5692'825.00

928'500.00

735'990.00

4'878'480.00

28'000.00

165'920.00

39'920.00

4'359'920.00
5'951'360.00

311°300.00
1'5646'080.00

4'815'370.00
360'230.00

262'000.00

17°449'395.00

2'673'480.00

743'490.00

165'160.00

5'695'855.00

192'620.00

31'230.00

10"179'880.00

1'739'370.00

5'996'480.00

34'540.00

222'460.00

2'208'740.00
14'686'605.00

191'390.00
2'482'090.00

908'650.00

770°160.00

4'925'695.00

28'000.00

164'620.00

31'230.00

4'485'900.00
5'693'980.00

275°500.00
1'463'870.00

5'683'740.00
312'740.00

257'000.00

16'895'345.00

2'484'914.67

854'467.75

214'5614.90

5'143'066.36

133'894.80

35'408.10

9'856'923.52

1'721'464.15

3'651'036.80

32'123.15

257'588.60

3'059'700.98
13'128'702.10

201'292.05
2'283'622.62

1'068'982.65

801'199.90

4'341'866.46

39'208.00

94'686.80

35'408.10

4'576'387.50
5'280'536.02

278'050.20
1'443'413.95

3'529'765.15
121'271.65

289'711.75

16'188'403.08
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